
 

Plaukų džiovintuvas

3000

 
2100 W

„ThermoProtect“ antgalis

Pažangi jonizuojanti priežiūra

6 karščio ir greičio nustatymai

 

BHD360/20 Galingas džiovinimas žemoje temperatūroje

su priedu „ThermoProtect“

Kasdienei priežiūrai skirtas unikalaus dizaino antgalis „ThermoProtect“ galingai

maišo šiltą ir šaltą orą.

Paprasta naudoti

Tikslus valdymas su 6 karščio ir greičio nustatymais

Purenkite, garbanokite plaukus ir formuokite stangrią šukuoseną

Plonas antgalis pakėlimui ir detaliam modeliavimui

Priežiūra ir apsauga

Pažangi jonizuojamoji priežiūra žvilgantiems, glotniems plaukams

„ThermoProtect“ antgalis

Galingas džiovinimas

Galingas džiovinimas su 2100 W

Šalto oro funkcija, kad stilius būtų nepriekaištingas



Plaukų džiovintuvas BHD360/20

Ypatybės

2100W džiovinimo galia

Šis 2100 W plaukų džiovintuvas sukuria galingą

oro srovę, todėl kasdien džiaugsitės puikiais

rezultatais.

„ThermoProtect“ antgalis

Kasdienei priežiūrai skirtas unikalaus dizaino

antgalis „ThermoProtect“ galingai maišo šiltą ir

šaltą orą. Temperatūra sumažinama 15 °C,

tačiau plaukai vis tiek išdžiovinami greitai.

Pažangi jonizuojanti priežiūra

Ši galinga jonizuojanti sistema generuoja iki 20

milijonų jonų* per džiovinimo sesiją, taip

suteikiant intensyvesnį plaukų blizgesį. Galite

mėgautis žvilgančiais glotniais plaukais.

6 karščio ir greičio nustatymai

Lengvai pasirinkite geriausiai tinkančią karščio

ir greičio kombinaciją plaukams bei šukuosenai.

Šeši skirtingi nustatymai leidžia tiksliai

suformuoti šukuoseną.

Vėsaus oro nustatymas

Šalto oro funkcija užtikrina šalto oro srovę, kad

galėtumėte formuoti ir išlaikyti plaukų stilių.

14 mm modeliavimo antgalis

Plonas antgalis tiksliai nukreipia orą ir greitai

pakelia bei tobulai suformuoja šukuoseną

pagal norimą stilių.

Purenimo šepetys

Purenimo šepetys skleidžia oro srautą

plaukuose, padidina apimtį ir sumažina

vėlimąsi džiovinant. Norėdami pasiekti

geriausių rezultatų, laikykite purenimo šepetį

šalia pakaušio ir plaukų šaknų. Smulkios

tekstūros purenimo šepečio kojelės padidins

apimtį, storį ir elastingumą bei padės

suformuoti garbanas.



Plaukų džiovintuvas BHD360/20

Specifikacijos

Priedai

Antgalis: 14 mm

„ThermoProtect“ antgalis

Purenimo šepetys

Techniniai duomenys

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Galingumas: 2100 W

Įtampa: 220–240 V

Variklis: NS

Savybės

Laikymo kabliukas

Karščio / greičio nustatymai: 6

Nustatymai: Vėsaus oro nustatymas

Techninė priežiūra

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Plaukus tausojančios technologijos

Jonizuojanti priežiūra

„ThermoProtect“

 

* Didžiausio greičio nustatymu

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑10‑31

Versija: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

